
Математика 2 Работа со податоци

1. Ина, Теа, Давид и Андреј собирале сликички. Во табелата
е дадено колку сликички има секој од нив. На дијаграмот,
претстави го бројот на сликички за секое дете.

Повеќе задачи ќе најдете во 
Збирката задачи со тестови по 
математика за 2 одделение. 
Со клик на сликата се овозможува 
пристап до интернет-страницата 
за нарачка. 1
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2. Теа и Давид правеле истражување во училиштето за
омилената боја на учениците. Резултатите ги претставиле
на пиктограмот.
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Пополни го Кaроловиот дијаграм. Изброј и запиши го бројот на 
фигурите во секое поле.
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Во една слаткарница се продава лимонада. Сопственикот ја 
забележувал продажбата на лимонади во текот на две седмици 
и податоците ги претставил на пиктограм. Според пиктограмот 
одговори на дадените прашања.
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